
                          LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 28.06.2006 ad oggetto: "Realizzazione 

impianti fotovoltaici su immobili di proprietà del Comune di Cattolica - Concessione alla SIS Spa: Atto di 

indirizzo e schema di convenzione";

Atteso che nelle more del perfezionamento della convenzione di cui trattasi si ritiene opportuno recepire 

l'indirizzo espresso dal Consiglio Comunale con il soppracitato atto, nel quale tra l'altro si fissano gli elementi 

essenziali della convenzione da stipulare, convenendo nel contempo alla possibilità (art. 15.3 dello schema di 

convenzione ) di apportare eventuali modifiche o deroghe alla stessa, al fine di permettere una più puntuale 

individuazione e definizione delle condizioni concessorie nell'ambito dello svolgimento della progettazione 

esecutiva e della contrattazione tra le parti;  

  Ravvisata pertanto la necessità di meglio precisare gli aspetti tecnici contenuti in tale schema di convenzione a 

seguito di ulteriori fasi di contrattazione instauratesi tra le parti, pur salvaguardando l'indirizzo espresso dal 

Consiglio Comunale con l'atto sopra menzionato e nei limiti di quanto consentito dalla normativa vigente;

A voti palesi unanimi, 

                            D E L I B E R A

 

1) - di approvare le modifiche alla bozza di convenzione approvata con atto di C.C. n. 34 del 

28.06.2006, così come riportate nell'allegato schema di convenzione che forma parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, per la concessione alla S.I.S. Spa di porzioni di immobili di proprietà del Comune di 

Cattolica al fine di realizzare impianti fotovoltaici;

2) - di demandare al Dirigente del nono Settore l'adozione dei conseguenti provvedimenti necessari al 

perfezionamento del procedimento.

                  ___________________________________

               

       Successivamente,

                                             

                           LA GIUNTA COMUNALE

                     

       Su proposta del Presidente;

                                                                    

  Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi      

dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di cui al Decreto          

Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti palesi unanimi,

                            D E L I B E R A

                                                                    

    - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

                  ___________________________________

 

_____________________________________________________________________

DEL33280/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 113 del 17.08.2006    pag.  



_____________________________________________________________________


